

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

**Dotyczy: postępowania Nr IN.271.11.2020 pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 361344W w miejscowości Borki-Wyrki”**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego w dniu 05.05.2020 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

### **Pytanie nr 1:**

W nawiązaniu do obowiązującej aktualnie ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29.01.2004 (Art. 29) Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. W nawiązaniu do powyższego zwracamy się z prośbą o określenie zakresu i ilości robót związanych usunięciem karp z pasa drogowego.

Powyższe informacje są niezbędne do sporządzenia prawidłowej wyceny zadania oraz wykonania robót.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w rozdziale III opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Według zapisów SIWZ w ramach przedmiotowej inwestycji należy m. in. usunąć wszystkie karpy z pasa drogowego po usuniętych drzewach. Zakres tych robót obejmuje wykopanie i wywiezienie karp na odległość do 6 km, wypełnienie dołów po usuniętych karpach gruntem przydatnym do budowy nasypów i odpowiednim zagęszczeniem. Ilość karp do usunięcia 65 szt.. Ponadto nadmieniam, że Zamawiający w zapisach SIWZ zaleca Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej co pozwoli na uzyskanie dodatkowych informacji niezbędnych do sporządzenia prawidłowej wyceny zadania oraz wykonania robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**WÓJT**  
*Tomasz Stajunowicz*